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CALCUL DU REMBOURSEMENT AU TITRE DES GAINS EN CAPITAL POUR UNE FIDUCIE DE FONDS MUTUELS 
(Pour 1989 et les années subséquentes) 

Nom de la fiducie Année d’imposition 

1 

IMPdT EN MAIN REMBOURSABLE AU TITRE DES GAINS EN CAPITAL 

Revenu imposable pour l’année ........ 2 $X29%=a) I$ 

Gains en capital imposés pour l’année, 

130(3)b) ....................... 2 $X29%=b) I$ 

Impôt fédérai à payer pour l’année. ............................. c) I$ 

Impôt en main remboursable au titre des gains en capital à la fin de l’année précédente ........ ............ -----IA 

Ajouter : Le moindre des montants a), b) et c) ci-dessus ..................... ......... .......... 

I$ 

Moins : Remboursement fédéral au titre des gains en capital de l’année précédente ................... 

IMPÔT EN MAIN REMBOURSABLE AU TITRE DES GAINS EN CAPITAL, 132(4)b) ...... ............... (A) -----l-S 

RACHAT DES GAINS EN CAPITAL - 

(A) 2 $ x 5.17 * = 

Ajouter : J.V.M. de toutes les unités émises ......................... (B) 

Toutes les créances ................................. 

t 

$ 

Moins : Coût de tous les biens .......... 

Encaisse à la fin de l’année ...... 

*: b 2 

Total net à la fin de l’année ..... (C) 2s 

Sommes versées pendant Tannée pour le rachat d’unités ........ (D) ‘S 

RACHAT DES GAINS EN CAPITAL, 132(4)a) 

(D) 2 X tc) 2 

(D) 2 + (B) , = 
(El -l-S 

l Pour 1990 et les années subséquentes, ce montant sera de 100/21,75 = 4,59 

7 

REMBOURSEMENT AU TITRE DES GAINS EN CAPITAL 

Rachat des gains en capital (E) x191/3%” = (F) I$ 1 

REMBOURSEMENT FÉDf!RAL AU TITRE DES GAINS EN CAPITAL pour l’année 

(inscrire le moindre des montants (A) et (F), 132(1 )a)). (G) ------L$ 

REMBOURSEMENT PROVINCIAL OU TERRITORIAL AU TITRE DES GAINS EN CAPITAL pour l’année : 

(GI / $ X taux provincial ou territorial % = 2s 

* * Pour 1990 et les années subséquentes, ce montant sera de 21,75 % 

(EA’GLISH ON REVERSE) 




